CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO.

CLÁUSULA QUINTA - SUBCONTRATAÇÃO: Não é admitida a subcontratação do objeto contratual, nas
condições previstas no item 4.9.1 do Termo de Referência.

CLÁUSULA SEXTA - PREÇO:   O valor mensal da contratação é de R$ 144.988,49 (cento e quarenta e
quatro mil novecentos e oitenta e oito reais e quarenta e nove centavos), perfazendo o valor total de R$
1.739.861,88 (um milhão, setecentos e trinta e nove mil oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e oito
centavos).
§1. Será realizada a avaliação da execução do objeto deste contrato, com eventuais retenções previstas no
item 7. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO  do Termo de Referência.
§2. Estão incluídas no valor da contratação todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da